

Årsredovisning

för

Knuts Bygg AB

556791-0012

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Olsson, Styrelseledamot
2023-05-12

Styrelsen och verkställande direktören för Knuts Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra bygg- och anläggningsentreprenader och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Älvdalen.

(Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	23 613	15 600	14 885	11 201
Resultat efter finansiella poster	515	137	353	537
Soliditet (%)	31	37	35	41

Nettoomsättningen har ökat med ca 51% på grund av ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 157 220	121 112	1 378 332
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		121 112	-121 112	0
Årets resultat			809 063	809 063
Belopp vid årets utgång	100 000	1 278 332	809 063	2 187 395

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 278 332
årets vinst	809 063
	2 087 395
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	640 000
i ny räkning överföres	1 447 395
	2 087 395

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 612 785	15 599 686
Övriga rörelseintäkter		918 744	866 455
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 531 529	16 466 141
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 959 637	-6 502 177
Övriga externa kostnader		-2 340 307	-1 917 359
Personalkostnader	2	-10 559 678	-7 776 176
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-144 921	-120 287
Övriga rörelsekostnader		0	-1 000
Summa rörelsekostnader		-24 004 543	-16 316 999
Rörelseresultat		526 986	149 142
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-7 756	-10 484
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		360	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 973	-1 168
Summa finansiella poster		-12 369	-11 652
Resultat efter finansiella poster		514 617	137 490
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		541 400	138 500
Förändring av överavskrivningar		-14 000	-98 000
Summa bokslutsdispositioner		527 400	40 500
Resultat före skatt		1 042 017	177 990
Skatter			
Skatt på årets resultat		-232 954	-56 878
Årets resultat		809 063	121 112

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	484 970	556 891
Summa materiella anläggningstillgångar		484 970	556 891
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 847 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	95 775	103 531
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	275 000	275 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	213 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 217 775	591 531
Summa anläggningstillgångar		2 702 745	1 148 422
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		41 759	33 682
Summa varulager		41 759	33 682
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 241 941	2 096 645
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 041 737	1 447 072
Övriga fordringar		61 252	361 092
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 603 550	46 712
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		495 079	568 877
Summa kortfristiga fordringar		7 443 559	4 520 398
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 897	1 476 683
Summa kassa och bank		1 897	1 476 683
Summa omsättningstillgångar		7 487 215	6 030 763
SUMMA TILLGÅNGAR		10 189 960	7 179 185

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 278 332

1 157 221

Årets resultat

809 063

121 112

Summa fritt eget kapital

2 087 395

1 278 333

Summa eget kapital

2 187 395

1 378 333

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 028 900

1 570 300

Ackumulerade överavskrivningar

112 000

98 000

Summa obeskattade reserver

1 140 900

1 668 300

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

370 292

0

Leverantörsskulder

2 765 297

950 148

Skatteskulder

28 141

0

Övriga skulder

1 341 630

1 770 638

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 356 305

1 411 766

Summa kortfristiga skulder

6 861 665

4 132 552

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 189 960

7 179 185

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Borgen till förmån för intresseföretag	500 000	0
	500 000	0

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	18	14

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	762 719	552 350
Inköp	73 000	225 369
Försäljningar/utrangeringar	-49 800	-15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	785 919	762 719
Ingående avskrivningar	-205 828	-85 541
Försäljningar/utrangeringar	49 800	0
Årets avskrivningar	-144 921	-120 287
Utgående ackumulerade avskrivningar	-300 949	-205 828
Utgående redovisat värde	484 970	556 891

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 531	114 015
Resultatandel handelsbolag	-7 756	-10 484
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 775	103 531
Utgående redovisat värde	95 775	103 531

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	275 000	275 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	275 000	275 000
Utgående redovisat värde	275 000	275 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	213 000	213 000
Försäljningar	-213 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	213 000
Utgående redovisat värde	0	213 000

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	370 292	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	0
	1 500 000	0

Älvdalen 2023-05-11

Leif Hellgren
Leif Hellgren
Ordförande

Anders Larsson
Anders Larsson

Göran Larsson
Göran Larsson

Andreas Olsson
Andreas Olsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-11

Martin Råman
Martin Råman
Auktoriserad revisor
